
Kirkkovaltuuston päätöksiä 21.12.2011 

Siunauskappelin muutostyöt 
Kirkkovaltuusto  päätti  hyväksyä  siunauskappelin  korjaushankkeen  osalle  laaditut 
suunnitelmat sekä toteutuksen vuoden 2012 aikana.  Korjaustoimet kohdistuvat lähinnä 
rakennuksen  alakertaan  käsittäen  mm.  nykyisten  avokylmiöiden  korvaamisen 
erilliskylmiöillä. Lisäksi alakertaan rakennetaan erillinen muistelutila  ja arkku nostetaan 
suoraan siunauspaikalle  ja myös sakasti siirtyy alakertaan.  Hankkeen kustannusarvio 
on 200.000 euroa. 

Seurakuntakeskuksen ja kirkon lämmitysjärjestelmän muutos 
Seurakuntakeskuksen  ja  kirkon  lämmityskustannukset  ovat  kohonneen  öljyn  hinnan 
myötä  nousseen  viimeaikoina  tuntuvasti.    Suunnitelmissa  on  tuottaa  valtaosa 
tarvittavasta lämmitysenergiasta lämpöpumpuilla maalämpöä hyödyntäen. 
Kirkkovaltuusto  päätti,  että  seurakuntakeskuksen  ja  kirkon  lämmitysjärjestelmän 
muutostyöt  toteutetaan  vuoden  2012  aikana.  Hankkeen  kustannusarvio  on  150.000 
euroa. 

Talousarvioavustukset vuonna 2012 
Kirkkovaltuusto  päätti  aiempien  vuosien  tapaan,  että  Ristiinan  seurakunta  tukee 
kirkkohallituksen  suositusten  mukaisesti  kristillisten  lähetysjärjestöjen  työtä  ja  tätä 
varten talousarvioon varataan vuosittain määräraha.  Määräraha tähän tarkoitukseen 
on jo vuosien ajan ollut yhteensä 2 % arvioiduista verotuloista, josta 0,2 % kohdistuu 
Kirkon Ulkomaan avun kautta.   Lisäksi päätettiin niin ikään aiempien vuosien tapaan 
tukea  myös  Parikanniemisäätiötä,  Partiolippukunta  Yöveden Waeltajia  ja  Ristiinan 
seurakuntakuoroa.  Avustusten yhteismäärä on 24 200 €. 

Hautainhoitorahaston taloussuunnitelmat vuosiksi 2012 ­ 2014 
Seurakunta  on  jo  vuosien  ajan  tuottanut  hautainhoitopalveluja  ja  tätä  varten  on 
perustettu  erillinen  hautainhoitorahasto.  Rahaston  varat  muodostuvat  hoidon  osalta 
perittävistä  maksuista  ja  ne  on  pidettävä  erillään  seurakunnan  hallinnassa  olevasta 
muusta  omaisuudesta,  eikä  hoitosopimusten  velvoitteisiin  saa  käyttää  seurakunnan 
verovaroja.  Hautainhoitorahaston  kirjanpito  hoidetaan  erillään  seurakunnan  muusta 
kirjanpidosta ja sille laaditaan vuosittain oma talousarvio. 
Kirkkovaltuusto  hyväksyi  hautainhoitorahaston  talousarvion  vuodeksi  2012  sekä 
taloussuunnitelmat vuosiksi 2013 – 2014. 

Seurakunnan  vuoden  2012  talousarvio  ja  toiminta  ja  taloussuunnitelma  vuosille  2012  ­ 
2014 

Seurakunnan varainhoitovuotena on kalenterivuosi. Kirkkovaltuuston on hyväksyttävä 
viimeistään  edellisen  vuoden  loppuun  mennessä  seurakunnalle  talousarvio. 
Talousarvion  hyväksymisen  yhteydessä  kirkkovaltuuston  on  hyväksyttävä  myös 
vähintään kolmea vuotta koskeva toiminta­ ja taloussuunnitelma. Talousarviovuosi on 
toiminta­  ja  taloussuunnitelman  ensimmäinen  vuosi.  Talousarviossa  ja  toiminta­  ja 
taloussuunnitelmassa hyväksytään tavoitteet ja määrärahat toiminnalle ja taloudelle. 
Talousarvion  sekä  toiminta­  ja  taloussuunnitelman  valmistelusta  vastaa 
kirkkoneuvosto (KJ 15:1,1­2). 
Kirkkovaltuusto hyväksyi seurakunnan vuoden 2012 talousarvion sekä vuosien 2013 – 
2014 toiminta­ ja taloussuunnitelmat.


